4406Shuttle V@ shuie zwischen Salzhausen - Toppenstedt - Salzhausen (Baufahrplan) hvv

glltig ab: 13. Oktober 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 8001 |8003 |8005 [8007 [8009 {8011 |8013 |8015 |8017 |8019 |8021 [8023 |8025 |8027 |8029 |8031 |8033 |8035 |8037 |8039
Verkehrsbeschrankung 2.
Nr | Haltestelle
1| Toppenstedt, Alte Liineburger Stral3e 3.46| 4.58| 5.56| 6.24| 7.32| 8.30| 9.32|10.32|11.32(12.32|13.32|14.39|15.37|16.14|16.54|17.54|18.54|19.43|20.37|21.32
2|-, Oberer Kirchweg 3.48| 5.00| 5.58| 6.26| 7.34| 8.32| 9.34/10.34|11.34|12.34|13.34(14.41|15.39|16.16|16.56|17.56|18.56|19.45(20.39|21.34
3| Garlstorf, Winsener Landstrale 3.51| 5.03| 6.01| 6.29| 7.37| 8.35| 9.37|10.37|11.37(12.37(13.37|14.44|15.42|16.19|16.59|17.59|18.59(19.48|20.42|21.37
4|-, Luneburger LandstraRe 3.52| 5.04| 6.02| 6.30| 7.38| 8.36| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.45|15.43/16.20|17.00|18.00|19.00{19.49|20.43|21.38
5| Godenstorf, Buchenberg 3.54| 5.06| 6.04| 6.32| 7.40| 8.38] 9.40/10.40|11.40/12.40|13.40|14.47|15.45|16.22|17.02|18.02|19.02|19.51|20.45|21.40
6| -, Bornbruchweg 3.55| 5.07| 6.05| 6.33| 7.41| 8.39| 9.41|10.41|11.41|12.41|13.41|14.48|15.46|16.23|17.03|18.03|19.03|19.52|20.46|21.41
7| Oelstorf, Am Eichhof 3.56| 5.08| 6.06| 6.34| 7.42| 8.40| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.49|15.47|16.24|17.04|18.04|19.04|19.53|20.47|21.42 IS
8| Salzhausen, ZOB 4.11| 5.23] 6.21| 6.49| 7.57| 8.55| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|15.04/16.02|16.39|17.19/18.19|19.19|20.08|21.02|21.57 N
ST 4406 ab nach Winsen 4.11| 5.23| 6.22| 6.54| 7.59| 8.59| 9.59/10.59/11.59(12.59|13.59|15.10(16.10 17.24|18.24(19.24|20.24 (=
QT 4406 ab Richtg. Egestorf 9.02|10.01|11.01{12.01{13.02|14.03 16.03 20.09/21.09|22.01 8
QT 5200 nach Lineburg ab 7.00| 8.12| 9.12|10.12{11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12 18.20/19.40 >
2
(0]
Samstag
Fahrtnummer 8601 |8603 |8605 [8607 [8609 |8611 |8613 |8615 |8617 |8619 |8621 |8623 |8625 |8627 |8629 |8631 |8633
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal Il
1| Toppenstedt, Alte Liineburger Stral3e 6.30| 7.30| 8.30| 9.30{10.30|11.30|12.30|13.30{14.30{15.30|16.30|17.30|18.30|19.30|20.30|21.40|22.20
2|-, Oberer Kirchweg 6.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.32|21.42(22.22
3| Garlstorf, Winsener Landstrae 6.35| 7.35| 8.35| 9.35/10.35/11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35/19.35|20.35|21.45|22.25
4|-, Luneburger LandstraRe 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36/15.36|16.36|17.36|18.36|19.36|20.36|21.46|22.26
5| Godenstorf, Buchenberg 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38/13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38|20.38|21.48|22.28
6| -, Bornbruchweg 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39|19.39|20.39|21.49|22.29
7| Oelstorf, Am Eichhof 6.40| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40|19.40|20.40|21.50|22.30
8| Salzhausen, ZOB 6.55| 7.55| 8.55| 9.55/10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55|22.05|22.45
QLT 4406 ab nach Winsen 6.59| 7.59| 8.59| 9.59/10.59(11.59(12.59|13.59|14.59(15.59(16.59(17.59|18.59(19.59 22.10
QLT 4406 ab Richtg. Egestorf 9.03|10.03(11.03{12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03(18.03{19.03|20.03|21.01 22.48
SILT 5200 nach Luneburg ab
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 8701 8703|8705 |8707 |8709 [8711 |8713 |8715 |8717 |8719 |8721 |8723 |8725 |8727
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal "
1| Toppenstedt, Alte Liineburger StralRe 7.30| 8.30| 9.30{10.30{11.30|12.30|13.30{14.30|15.30/16.30|17.30{18.30|19.30{20.30
2| -, Oberer Kirchweg 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32(17.32|18.32|19.32|20.32
3| Garlstorf, Winsener LandstraRe 7.35| 8.35| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35|20.35
4|-, Luneburger LandstraRBe 7.36| 8.36| 9.36(10.36/11.36|12.36|13.36|14.36|15.36|16.36(17.36|18.36|19.36|20.36
5| Gédenstorf, Buchenberg 7.38| 8.38| 9.38/10.38/11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38|20.38
6| -, Bornbruchweg 7.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39(16.39(17.39/18.39/19.39|20.39
7| Oelstorf, Am Eichhof 7.40| 8.40| 9.40/10.40(11.40|12.40|13.40|14.40|15.40/16.40|17.40|18.40|19.40{20.40
8| Salzhausen, ZOB 7.55| 8.55| 9.55/10.55/11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55/17.55|18.55|19.55|20.55
QT 4406 ab nach Winsen 7.59| 8.59| 9.59(10.59(11.59(12.59|13.59|14.59(15.59(16.59(17.59|18.59 21.10
QLT 4406 ab Richtg. Egestorf 10.03|11.01|12.03|13.01|14.03|15.01|16.03|17.01|18.03|19.01|20.03|21.01
SI&T 5200 nach Lineburg ab

2. = Ferien Niedersachsen

1/2 FP ab 13. Oktober 2025 KVGKU.lay Datum 07/10/25 Uhrzeit 12:57:06



4406Shuttle V@ shuie zwischen Salzhausen - Toppenstedt - Salzhausen (Baufahrplan) hvv

glltig ab: 13. Oktober 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 8000 |8002 |8004 [8006 [8008 [8010 |8012 |8014 |8016 |8018 |8020 [8022 |8024 |8026 |8028 |8030 |8032 |8034 9000|9002
Verkehrsbeschrankung N5 | N5
Nr | Haltestelle
1| Salzhausen, ZOB 6.50| 8.05| 9.05/10.05/11.05|12.05|13.05|14.05|15.10(16.10{16.40{17.35/18.35/19.35|20.10|21.05|22.05|23.08| 0.47| 2.47
QT 5200 aus Luneburg an 6.43| 7.41| 8.41| 9.48(10.48/11.48|12.48|13.48|14.48 16.15(17.15|18.15|19.15
ST 4406 an aus Richtg. Egestorf 7.48| 8.51| 9.4810.51(11.51|12.57 15.08(16.08 17.16(18.22|19.22
Q=T 4406 an aus Winsen 6.44 8.59|10.01|11.01{12.01{12.59|14.01|15.01|16.01|16.31|17.31{18.31|19.31|20.01|21.01|22.01|23.01| 0.47| 2.47
5| Oelstorf, Am Eichhof 7.05| 8.20| 9.20{10.20{11.20|12.20|13.20|14.20|15.25|16.25|16.55|17.50|18.50|19.50|20.25|21.20|22.20|23.23| 1.02| 3.02
6| Godenstorf, Bornbruchweg 7.06| 8.21| 9.21/10.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.26|16.26|16.56|17.51|18.51|19.51|20.26|21.21|22.21|23.24| 1.03| 3.03
7|-, Buchenberg 7.07| 8.22] 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.27|16.27|16.57|17.52|18.52|19.52|20.27|21.22|22.22|23.25| 1.04| 3.04 N
8| Garlstorf, Lineburger Landstral3e 7.09| 8.24| 9.24|10.24(11.24|12.24|13.24|14.24|15.29|16.29|16.59(17.54|18.54|19.54|20.29|21.24|22.24|23.27| 1.06| 3.06 B
9| -, Winsener LandstraRe 7.10| 8.25| 9.25/10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.30(16.30{17.00{17.55|18.55|19.55|20.30|21.25|22.25|23.28| 1.07| 3.07 8
10| Toppenstedt, Oberer Kirchweg 7.13| 8.28| 9.28|10.28(11.28|12.28|13.28|14.28|15.33|16.33|17.03(17.58|18.58|19.58|20.33|21.28|22.28|23.31| 1.10| 3.10 wn
11| -, Alte Luneburger StraRe 7.15| 8.30] 9.30/10.30/11.30/12.30/13.30/14.30/15.35/16.35/17.05/18.00/19.00/20.00/20.35|21.30|22.30{23.33| 1.12]| 3.12 =
S
(0]
Samstag
Fahrtnummer 8600 |8602 |8604 [8606 |8608 [8610 |8612 |8614 |8616 |8618 |8620 [8622 |8624 |8626 |8628 |8630 |8632 |8634 |8636 |8638
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal l
1| Salzhausen, ZOB 6.56| 7.56| 9.10(10.10{11.10/12.10|13.10|14.10|15.10(16.10{17.05/18.10|19.05|20.10|21.05|22.10|22.50|23.48| 0.48| 2.48
QT 5200 aus Luneburg an 9.07|10.07(11.07(12.07(13.07(14.07|15.07|16.07 18.07 20.07
QLT 4406 an aus Richtg. Egestorf 6.54| 7.54| 8.54| 9.54/10.51|11.51|12.54|13.51|14.54(15.51(16.54|17.51|18.54|19.51 22.08
ST 4406 an aus Winsen 7.47| 9.01/10.01/11.01/12.01|13.01|14.01|15.01/16.01/17.01/18.01|19.01|20.01|21.01|22.01|22.48|23.48| 0.47| 2.47
5| Oelstorf, Am Eichhof 7.11] 8.11| 9.25|10.25(11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.20(18.25|19.20|20.25|21.20|22.25|23.05| 0.03| 1.03| 3.03
6| Godenstorf, Bornbruchweg 7.12| 8.12| 9.26|10.26|11.26|12.26|13.26|14.26|15.26(16.26(17.21|18.26|19.21|20.26|21.21|22.26|23.06| 0.04| 1.04| 3.04
7|-, Buchenberg 7.13] 8.13| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.22|18.27|19.22|20.27|21.22|22.27|23.07| 0.05| 1.05| 3.05
8| Garlstorf, Lineburger Landstrae 7.15| 8.15| 9.29(10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29(16.29(17.24|18.29|19.24|20.29|21.24|22.29|23.09| 0.07| 1.07| 3.07
9| -, Winsener LandstraRe 7.16| 8.16| 9.30{10.30{11.30{12.30|13.30|14.30|15.30{16.30{17.25|18.30|19.25|20.30|21.25|22.30|23.10| 0.08| 1.08| 3.08
10| Toppenstedt, Oberer Kirchweg 7.19| 8.19| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.28|18.33|19.28|20.33|21.28|22.33|23.13| 0.11| 1.11| 3.11
11|-, Alte Luneburger Stralle 7.21] 8.21) 9.35/10.35/11.35/12.35/13.35/14.35]15.35/16.35/17.30/18.35/19.30/20.35/21.30{22.35/23.15| 0.13| 1.13| 3.13
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 8700 8702|8704 |8706 |8708 |8710 |8712 |8714 |8716 |8718 |8720 |8722 |8724 |8726 |8728 |9700 |9702
Verkehrsbeschrankung N5 | N5
Nr | Hal "
1| Salzhausen, ZOB 8.00] 8.56/10.10{11.05/12.10{13.05|14.10/15.05(16.10/17.05|18.10/19.05|20.10|21.10|22.48|23.48| 2.48
SILE 5200 aus Luneburg an 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
QT 4406 an aus Richtg. Egestorf 7.57| 8.51| 9.51/10.54|11.51|12.54|13.51|14.54|15.51(16.54|17.51|18.54 21.08
QLT 4406 an aus Winsen 8.45/10.01/11.01{12.01|13.01|14.01|15.01|16.01/17.01/18.01|19.01|20.01|21.01|22.47|23.48| 2.48
5| Oelstorf, Am Eichhof 8.15| 9.11(10.25/11.20|12.25|13.20|14.25|15.20|16.25|17.20|18.25|19.20|20.25|21.25|23.03| 0.03| 3.03
6| Godenstorf, Bornbruchweg 8.16| 9.12(10.26|11.21|12.26|13.21|14.26|15.21|16.26/17.21|18.26|19.21|20.26|21.26|23.04| 0.04| 3.04
7| -, Buchenberg 8.17| 9.13|10.27|11.22|12.27|13.22|14.27|15.22|16.27|17.22|18.27|19.22|20.27|21.27|23.05| 0.05| 3.05
8| Garlstorf, Luineburger LandstraBe 8.19| 9.15(10.29(11.24|12.29|13.24|14.29|15.24|16.29|17.24|18.29|19.24|20.29|21.29|23.07| 0.07| 3.07
9| -, Winsener Landstral3e 8.20| 9.16/10.30{11.25/12.30|13.25|14.30|15.25|16.30{17.25|18.30|19.25|20.30|21.30{23.08| 0.08| 3.08
10| Toppenstedt, Oberer Kirchweg 8.23| 9.19(10.33|11.28|12.33|13.28|14.33|15.28|16.33|17.28|18.33|19.28|20.33|21.33|23.11| 0.11| 3.11
11| -, Alte Lineburger StraRe 8.25| 9.21/10.35/11.30/12.35/13.30/14.35/15.30{16.35/17.30/18.35/19.30/20.35/21.3523.13| 0.13| 3.13

N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

2/2 FP ab 13. Oktober 2025 KVGKU.lay Datum 07/10/25 Uhrzeit 12:57:06



